[image: image1.jpg]

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АПТЕКАРСКИЙ ОСТРОВ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

(четвертый созыв)

197022, Санкт-Петербург, ул. Льва Толстого, дом.5, тел/факс 234-95-93

ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ
№ 2/2
31 марта  2015 г.

«О внесении изменений  в
Решение от 23.12.2014г. № 6/2
о принятии в третьем чтении

 бюджета муниципального
образования муниципального округа

Аптекарский остров на 2015 год
(с внесенными изменениями

в соответствии с Решением МС МО МО
Аптекарский остров от 25.02.2015г. № 1/1) »

На основании письма Комитета Финансов Санкт-Петербурга от 17.03.2015г. № 05-18/3717-1 «О мерах по устранению выявленных нарушений бюджетного законодательства» и в соответствии со ст.15, 21, 86 БК РФ, Распоряжением КФ СПб от 29.07.2013г. № 46-Р Муниципальный Совет муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в наименования статей ведомственной структуры расходов местного  бюджета на 2015г. (Приложение №2)
2. Внести изменения в наименования статей распределения бюджетных   ассигнований  на 2015г. (Приложение  №5).
3. Опубликовать настоящее Решение в выпуске газеты «Аптекарский   остров» и разместить на официальном сайте Муниципального Совета Аптекарский остров.
4. Направить настоящее Решение в Местную Администрацию   муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров для исполнения.

5. Настоящее Решение  вступает в силу с момента опубликования.
6. Контроль за исполнением данного Решения возложить на Главу муниципального образования, исполняющего полномочия Председателя Муниципального Совета М.Ю. Приплада.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия

Председателя Муниципального Совета

М.Ю. Приплад

1